

YEŞİLKENT ŞEHİT MUSTAFA GÜLER İLK/ORTAOKULU
2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
eTwinning OKULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Yeri : Öğretmenler Odası
Toplantı Tarihi ve Saati : 19 /12/2022
Toplantı No : 2

GÜNDEM MADDELERİ

1. Açılış ve Yoklama
2. eTwinning Okulu Daveti
3. eSafety (e Güvenlik) Çalışmaları
4. Kapanış

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR başkanlığında eTwinning okulu olabilmek adına bütün okul personelinin katılımıyla yukarıdaki gündem maddelerinin görüşülmesi için 19 /12/2022 Pazartesi günü saat 10:30 ‘ da öğretmenler odasında toplantı yapılmış olup toplantıya ait görüşme ve karar tutanağıdır.

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR tarafından gündem maddelerini görüşmek üzere toplantı açılışı yapıldı. Müdür Yardımcısı Hakan ÇALIK okulda 4 yıldır eTwinning faaliyetlerinin yürütüldüğünü, bu anlamda Fen Bilimleri öğretmeni Ayfer EREREN, İngilizce Öğretmeni Olkan CAN, Okul Öncesi Öğretmeni Hülya ÇAYIR, Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR ve kendisinin de projeler yürüttüğünü dile getirdi.

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR proje yürüten tüm öğretmenlere teşekkür etti. eTwinning okulu etiketi için başvuru için ön koşulları sağladığımızı belirterek bu yıl başvuru yapacağımızı belirtti.

İngilizce Öğretmeni Olkan CAN , 2022/2023 Eğitim Öğretim yılında 12 personelimizin tamamının portala kayıtlı olduğunu, eTwinning projeleri ve faaliyetlerinin bu yılda dört öğretmen tarafından aktif bir şekilde yürütüldüğünü belirtti.

Fen Bilimleri Öğretmeni Ayfer EREREN, işbirliği içerisinde çalışmanın ve birlikte hareket etmenin başarılı bir süreç için önemli olduğuna dikkat çekti. Ayfer EREREN, proje yapsın ya da yapmasın okul personelinin eTwinning portalına üye olmasının okulun, eTwinning aktivitelerinde aktif bir şekilde yer aldığı ve çalışmaların işbirliği içinde olduğunu göstermesi açısından önemli olduğunu ifade etti.

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR tarafından e-güvenlik ile ilgili hususlar hakkında bilgi verildi. Özellikle COVID-19 Salgın hastalığı nedeniyle yüz yüze eğitime ara verildikten sonraki süreçte uzaktan eğitim faaliyetlerine geçilmesi, uzaktan eğitimlerin Eba Tv ve teknolojik araçlarla online şeklinde yapılması, online eğitimlerde ve çocukların online içeriklerle internette daha çok vakit geçirme alışkanlığı tüm öğrencilerde gözlenen bir özellik oldu. Bu nedenle güvenli internet kullanımı konusunda öğrencileri bilgilendirme çalışmalarının sürekli olması gerektiğini belirtti.

Müdür Yardımcısı Hakan ÇALIK Çağımızın en önemli iletişim araçlarından biri olan internetin, bilinçli kullanımı, zararlı içeriklerinden korunma, siber zorbalık ve istismarın önemli bir hal aldığını, bu bağlamda çocukların internetin zararlı içeriklerinden ve istismardan korunması gerektiğini belirtti. Bunun için var olan okul stratejik planına ve kurum web sitelerine, Stratejik plan hazırlama komisyonu ve web sitesi yayın ekibi tarafından eSafety.eu, linkinin eklenmesini, eklenecek eSafety.eu, Güvenli İnternet linklerinin daha da faydalı olacağını belirtti.

Okul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve öğretmenlerin fikirleri alınarak ortak bir kararla okulda "e-güvenlik okul politikası ve kuralları" oluşturuldu.

İngilizce Öğretmeni Olkan CAN, okulda fotoğraf/video çekimleri kapsamında dikkat edilecek hususlar hakkında bilgi verdi. Okulun muhtelif yerlerine uyarı levhalarının asıldığını belirtti. Fotoğraf ve video çekimleri hakkında öğrenci ve velilere de bilgilendirici eğitimler verilmesi gerektiği belirtildi.

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanan "Sosyal Medya Kullanımı" hakkında bilgi vererek dikkat edilecek hususlara değindi. Öğrencilerin çekilen video ve fotoğraflarında yüzlerinin görünmemesi gerektiğini, veli izni olmadan kesinlikle öğrenci fotoğraflarını ve videolarını hiçbir sosyal medya platformlarında yayınlanmaması gerektiği vurgulandı.

Türkçe Öğretmeni Murat TAPCI, okul içinde cep telefonu konusunda hassas davranılması gerektiğini ifade etti. Sosyal Bilgiler öğretmeni Fikret BULAT öğrencilerin okula cep telefonu getirmediğini, ancak bazı zamanlarda gizli de olsa getirebileceklerini bu konuya dikkat edilmesi gerektiğini söyledi. Kendi telefonumuzu velisini aramak için kullanmak istedikleri zamanda eğer öğrenciye telefonumuzu veriyorsak mutlaka yanımızda kullanması gerektiği, aksi takdirde farklı arama, sitelere girme vb olumsuzluklar yaşanabileceği Sınıf öğretmeni Hacı Ahmet KURTOĞLU tarafından dile getirildi.

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Hulusi YILDIZ, sınıflardaki etkileşimli tahtaların ve bilişim sınıfındaki bilgisayarların öğretmenlerin kontrol ve denetimlerinde ders esnasında açılması gerektiği, diğer zamanlarda kapalı ve kilitli olması gerektiğini dile getirdi. Okul Öncesi Öğretmeni Hülya ÇAYIR, kırsalda oldukları için çocukların anasını ve daha alt yaşlarda teknoloji ile ilgili fazla bir şey bilmediklerini ama şehirde yaşayan çocukların böyle olmadıklarını çok şey bildiklerini ve bu duruma ailelerin müsaade ettiklerini dile getirdi. Sınıf öğretmeni Hatice KARABULUT, teknolojik araçları kullanmaya başlamanın küçük yaşlarda ailede başladığını, denetim ve kontrolün de aile için önemli olması gerektiğini dile getirdi.

Müdür Yardımcısı Hakan ÇALIK eSafetyLabel.eu adresinden değerlendirme çalışmalarının yapılarak, öğretmenlerimizin işbirliği içerisinde eSafety Label Bronz güvenlik etiketi aldığımızı belirtti. Diğer öğretmenlerin de siteye üye olmasının kurumumuza puan getireceğini sözlerine ekledi.

Sınıf Öğretmeni Hatice KARABULUT güvenli ve bilinçli internet kullanımı konularına derslerde yer verdiğini, toplantı ve mesaj yoluyla velileri bilgilendirdiğini söyledi. Matematik öğretmeni Elif ÇAKIR NORLU öğrenciler ve velilerin teknolojik araçların kullanımı sırasında dil ve üsluba dikkat etmediklerini, mesaj yazarken bir çok kelimeyi ya yanlış yazdıklarını ya da kısaltarak yazdıklarını bu konuda onları bilgilendirmek ve sürekli uyarmak gerektiğini dile getirdi.

İngilizce Öğretmeni Olkan CAN öğretmen ve öğrencilere, okulda çalışan yardımcı personele Bilinçli İnternet Kullanımı Broşürü dağıttığını, broşürü velilerle whatsapp üzerinden paylaştığını dile getirdi.

Fen Bilimleri Öğretmeni Ayfer EREREN ve İngilizce Öğretmeni Olkan CAN eSafety konularını içeren çevrimiçi toplantılar yaparak müfredata entegre ettiklerini belirttiler.

Müdür Yardımcısı Hakan ÇALIK okul web sayfasında eSafety.eu, eTwinning.net, Güvenli İnternet ve proje sayfalarını oluşturacağını belirtti. Güvenli İnternet kullanımı konusunda yapılan etkinliklerin kurum web sitesinde haber yapılacağını belirtti.

Okul Müdürü Cabbar ÇAYIR güvenli internet konusunda okul personeli olarak yapılması gereken çalışmaların ekip ruhu içinde beraberce yapılması gerektiğini dile getirdi ve iyi dilek ve temenni ile toplantıyı sona erdirmiştir.

ALINAN KARARLAR:

1. Güvenli internet kullanımı ile uyarı levhaların okulun muhtelif yerlerine asılması ve sürekli olarak kalmasına karar verildi,
2. Okul sınırları içerisinde izinsiz fotoğraf/video çekilmemesi konusunda hassas davranılmasına karar verildi,
3. eTwinning faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasına karar verildi,
4. 9 Şubat Güvenli İnternet Günü"nü ile ilgili eTwinning Okulu son başvuru tarihi olan 8 Şubattan önce çeşitli etkinliklerin yapılmasına karar verildi,
5. Veli , öğrenci, okul personellerinin bilgilendirilmelerine karar verildi,
6. e-Güvenlik konularına derslerde yer verilmesine, Güvenli İnternet kullanımı ile ilgili yapılan faaliyetlerinin kurum web sitesinde haber yapılmasına karar verildi,
7. Etkileşimli tahtaların ve bilişim sınıfındaki bilgisayarların öğretmenlerin gözetiminde kullanımı konusunda karar verildi.
8. Okulumuz öğretmenleri işbirliği içerisinde yapacakları çalışmalarla alınan eSafety Bronz etiketin, önce gümüş sonra altın seviyeye çıkarılmasına karar verildi.

Cabbar ÇAYIR
Okul Müdürü

Hakan ÇALIK
Müdür Yardımcısı

Olkan CAN
İngilizce Öğretmeni

Ayfer EREREN
Fen Bilimleri Öğretmeni

Hülya ÇAYIR
Okul Öncesi Öğretmeni

Hacı Ahmet KURTOĞLU
Sınıf Öğretmeni

Hatice KARABULUT
Sınıf Öğretmeni

Elif ÇAKIR NORLU
Mat. Öğretmeni

Murat TAPCI
Türkçe Öğretmeni

Fikret BULAT
Sos. Bil. Öğretmeni

Hulusi YILDIZ
Din.Kül.ve Ahl.Bi.Öğret.

Melike YILMAZ
Bed. Eğt. Öğret.